

D o d a t o k č. 1
k zmluve o dielo č. 10/2013 zo dňa 27. 06. 2013

1. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:** Obec Oslany
Námestie slobody 2, 972 47 Oslany
IČO: 00 318 396
Zastúpenie: RNDr. František Szalay, starosta obce
Bankové spojenie: SLSP Prievidza
Číslo účtu: 0371822265/0900
- 1.2 Zhotoviteľ:** OSP, a. s., Obchod. Stavebníctvo. Podnikanie Prievidza
Košovská cesta 24, 971 31 Prievidza
IČO: 31560440
DIČ: 2020467636
IČ pre DPH: SK2020467636
Zastúpenie: Ing. Ľubomír Dáni, riaditeľ a. s.
Bankové spojenie: VÚB, a. s., Prievidza
Číslo účtu: 2101-382/0200
Registrácia: Okresný súd Trenčín, oddiel Sa, vložka č. 181/R

Po obojstrannej dohode zmluvných strán dochádza k zmene ceny diela a úprave výkazu výmer z dôvodu čiastočnej zmeny technického riešenia opravy premostenia na základe skutočného zistenia pri začatí prác nasledovne:

4 Cena

4.1 Cena za práce bez DPH	10 641,49 €
DPH 20 %	2 128,30 €
Cena vrátane DPH	12 769,79 €

4.4 Nový ocenený výkaz výmer tvorí prílohu dodatku číslo 1.

Ostatné body zmluvy ostávajú v platnosti.

Prievidza dňa 18. 07. 2013

Objednávateľ:



Zhotoviteľ:

Handwritten signature of the contractor and the official blue rectangular stamp of OSP, a.s. The stamp contains the text: 'OSP, a.s., Obchod. Stavebníctvo. Podnikanie, Košovská cesta 24, IČO: 315 60 440, 971 31 PRIEVIDZA'.

Krycí list rozpočtu v

OBCHOD STAVEBNÍCTVO PODNIKANIE a.s.

Stavba :PR-18/13 Obec Oslany - Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Oslany			
Objekt :Rekonštrukcia miestnej komunikácie dl. 82 m a premostenia-Lubianka-odbočka na Rudicu_skutočn			
JKSO :	Miesto : Rekonštrukcia	Zmluva č.	Dňa : 18.07.2013
Odberateľ : OBEC OSLANY 97247 Oslany , Námestie slobody č.2		IČO : 00318396	DIČ : IČ DPH :
Dodávateľ : OSP, a.s.,Obchod.Stavebníctvo.Podnikanie Prievdza, Košovská 97131 PRIEVIDZA , Košovská cesta 24		IČO : 31560440	DIČ : 2020467636 IČ DPH : SK2020467636
Projektant : CADPROJEKT s.r.o. PRIEVIDZA 97101 PRIEVIDZA , Cigľianská 9		IČO : 31627251	DIČ : 2020468813 IČ DPH : SK2020468813
1 M3 OP		12 770 EUR za M3 OP	1 M 12 770 EUR za M
1 M2 ZP		12 770 EUR za M2 ZP	
1 M2 UP		12 770 EUR za M2 UP	
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
1	HSV :	10 202,49	439,00
2	PSV :		
3	MCE :		
4	iné :		
5	Súčet :	10 202,49	439,00
spolu ZRN		10 641,49	
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia staby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D	ON - ostatné náklady :		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E	Celkové náklady :		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		10 641,49
22	DPH 20 % z :	10 641,49	2 128,30
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		12 769,79
F	Odpočet - prípočet		
Rozpočet : Spracoval : Ľuboš Chrvala projektant, rozpočtár, cenár : Dátum : 18.7.2013 Pečiatka :  Podpis : 			
odberateľ, obstarávateľ : Dátum : Pečiatka : Podpis :			
dodávateľ, zhotoviteľ : Dátum : Pečiatka : Podpis :			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

OBCHOD STAVEBNÍCTVO PODNIKANIE a.s.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221-11340-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	32,640	m2	4,88	159,28	
2	001-12090-1121	Búranie konštrukcií v odkopávkach muriva betonového neprekladaného	1,690	m3	210,94	356,49	
3	272-13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	11,000	m3	12,25	134,75	
4	272-13220-1209	Priplatok za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	11,000	m3	0,80	8,80	
5	272-16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	11,000	m3	4,56	50,16	
6	272-16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	11,000	m3	5,34	58,74	
7	272-17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	11,000	m3	0,71	7,81	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			776,03	EUR		776,03	
2 - ZÁKLADY							
8	011-27232-1311	Základové pásy, klenby a konštrukcie zo železobetónu tr. C16/20	3,360	m3	104,06	349,64	
9	011-27235-1215	Debnenie základových klenieb zhotovenie	7,380	m2	7,58	55,94	
10	011-27235-1216	Debnenie základových klenieb odstránenie	7,380	m2	1,60	11,81	
11	011-27236-2021	Výstuž základových pásov	0,474	t	1 109,24	525,78	
12	014-27931-1113	Dobetónovanie základov, alebo základového muriva betónom tr. C 12/15	1,170	m3	153,54	179,64	
2 - ZÁKLADY spolu :			1 122,81	EUR		1 122,81	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
13	012-41112-1141	Montáž stropov zo stropných železobet. panelov	1,000	kus	85,12	85,12	
14	MAT-593431238	Panel premostenia prefabrikátový	1,000	kus	439,00		439,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			524,12	EUR		85,12	439,00
5 - KOMUNIKÁCIE							
15	221-573231111	Postrek živý spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	287,000	m2	0,90	258,30	
16	221-577131211	Betón asfalt. tr. 2 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) š. do 3 m hr. 40 mm	287,000	m2	10,01	2 872,87	
17	221-577151113	Betón asfaltový stred. AC 11(ABS) - vyrovnávací vrstva	287,000	m2	7,79	2 235,73	
18	221-58113-3316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny hr. 150 až 200 mm	37,400	m2	26,25	981,75	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			6 348,65	EUR		6 348,65	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
19	221-91971-6111	Výstuž cementobetónového krytu plôch	1,289	t	1 229,95	1 585,41	
20	221-919735112	Zarezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	8,000	m	7,10	56,80	
21	221-93890-8411	Očistenie povrchu krytu alebo podkl. živého, betón	37,400	m2	0,22	8,23	
22	272-97736-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	5,908	t	1,27	7,50	
23	272-97737-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute do 5 km	23,920	t	0,24	5,74	
24	272-97908-7212	Nakladanie sute a vybraných hmôt na dopravný prostriedok	5,908	t	3,45	20,38	
25	221-998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt živý	106,795	t	1,74	185,82	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :Rekonštrukcia miestnej komunikácie dl. 82 m a premostenia-Lubianka-odbočka na

OBCHOD STAVEBNÍCTVO PODNIKANIE a.s.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 869,88	EUR		1 869,88	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			10 641,49	EUR		10 202,49	439,00
Za rozpočet celkom :			10 641,49	EUR		10 202,49	439,00